cidade, na área denominada Gleba da Tablada, com as seguintes medidas e confrontações: quinze 
metros (15m00) de frente sul pela Rua Leopoldo Brod, antigo Corredor do Pestano, obedecendo 
rumo horário segue em direção sul-norte por uma linha reta que mede setecentos e dezesseis metros 
(716m00), num ângulo reto; daí segue em direção leste-oeste por uma linha reta que mede cento e  
setenta  e um metros e cinquenta centímetros (171m50),  num ângulo 270º00’00”; daí segue em 
direção sul-norte  por uma linha reta que mede cento e vinte  e  cinco metros e sessenta e nove